
Zbiorczy rozkład jazdy komunikacji gminnej (linia nr 1) oraz linii DARJAN Stary Sokołów – Końskie 

TERMIN KURSOWANIA DNI ROBOCZE SOBOTY I NIEDZIELE 

OZNACZENIA DARJAN KG1 DARJAN DARJAN DARJAN KG1 DARJAN DARJAN DARJAN KG1 DARJAN KG1 DARJAN KG1 DARJAN KG1 DARJAN KG1 KG1 KG1 KG1 KG1 

NOWY SOKOŁÓW / KOŚCIÓŁ              15:25     19:40 9:15 12:15 15:47 
STARY SOKOŁÓW 7:15  8:00 9:00 10:00  11:00 12:00 13:00  14:00  15:00 15:26 16:00  17:05  19:41 9:16 12:16 15:48 
STARY SOKOŁÓW / CENTRUM              15:27     19:42 9:17 12:17 15:49 
NOWY DZIEBAŁTÓW 7:19  8:04 9:04 10:04  11:04 12:04 13:04  14:04  15:04 15:30 16:04  17:09  19:45 9:20 12:20 15:52 
SIELPIA WIELKA / LETNISKO  7:23          14:45    16:40       
GATNIKI  7:25          14:47    16:42       
WINCENTÓW  7:27          14:49    16:44       
WINCENTÓW  7:30          14:52    16:47       
NOWY DZIEBAŁTÓW 7:19 7:31 8:04 9:04 10:04 10:23 11:04 12:04 13:04 13:23 14:04 14:53 15:04  16:04 16:48 17:09 18:32     
STARY DZIEBAŁTÓW 7:21 7:32 8:06 9:06 10:06 10:24 11:06 12:06 13:06 13:24 14:06 14:54 15:06 15:32 16:06 16:49 17:11 18:34 19:47 9:22 12:22 15:54 
STARY DZIEBAŁTÓW 7:21 7:33 8:06 9:06 10:06 10:25 11:06 12:06 13:06 13:25 14:06 14:55 15:06 15:33 16:06 16:50 17:11 18:35 19:48 9:23 12:23 15:55 
BRODY 7:24 7:35 8:09 9:09 10:09 10:27 11:09 12:09 13:09 13:27 14:09 14:57 15:09 15:35 16:09 16:52 17:14 18:37 19:50 9:25 12:25 15:57 
BRODY / PLAC ZABAW  7:36    10:28    13:28  14:58  15:36  16:53  18:38 19:51 9:26 12:26 15:58 
STARY KAZANÓW 7:26 7:38 8:11 9:11 10:11 10:30 11:11 12:11 13:11 13:30 14:11 15:00 15:11 15:38 16:11 16:55 17:16 18:40 19:53 9:28 12:28 16:00 
NOWY KAZANÓW / KOŚCIÓŁ 7:28 7:40 8:13 9:13 10:13 10:32 11:13 12:13 13:13 13:32 14:13 15:02 15:13 15:40 16:13 16:57 17:18 18:42 19:55 9:30 12:30 16:02 
SIEROSŁAWICE / CMENTARZ  7:41    10:33    13:33  15:03  15:41  16:58  18:43 19:56 9:31 12:31 16:03 
SIEROSŁAWICE / KONECKA 7:30 7:43 8:15 9:15 10:15 10:35 11:15 12:15 13:15 13:35 14:15 15:05 15:15 15:43 16:15 17:00 17:20 18:45 19:58 9:33 12:33 16:05 
MODLISZEWICE / POŁUDNIOWA  7:44    10:36    13:36  15:06  15:44  17:01  18:46 19:59 9:34 12:34 16:06 
MODLISZEWICE / ZAMEK 7:32 7:45 8:17 9:17 10:17 10:37 11:17 12:17 13:17 13:37 14:17 15:07 15:17 15:45 16:17 17:02 17:22 18:47 20:00 9:35 12:35 16:07 
MODLISZEWICE / ZIELONA  7:46    10:38    13:38  15:08  15:46  17:03  18:48 20:01 9:36 12:36 16:08 
KOŃSKIE – ZACHODNIA  7:48    10:40    13:40  15:10  15:48  17:05  18:50 20:03 9:38 12:38 16:10 
KOŃSKIE – GIMNAZJALNA / 
ZACHODNIA 

 7:49    10:41    13:41  15:11  15:49  17:06  18:51 20:04 9:39 12:39 16:11 

KOŃSKIE – GIMNAZJALNA / MARATON 7:35 7:50 8:20 9:20 10:20 10:42 11:20 12:20 13:20 13:42 14:20 15:12 15:20 15:50 16:20 17:07 17:25 18:52 20:05 9:40 12:40 16:12 
KOŃSKIE – SZPITAL  7:51    10:43    13:43  15:13  15:51  17:08  18:53 20:06 9:41 12:41 16:13 
KOŃSKIE – STOIŃSKIEGO / HALA 
SPORTOWA 

 7:52    10:44    13:44  15:14  15:52  17:09  18:54 20:07 9:42 12:42 16:14 

KOŃSKIE – KRAKOWSKA  7:54    10:46    13:46  15:16  15:54  17:11  18:56 20:09 9:44 12:44 16:16 
KOŃSKIE – KS. GRANATA  7:55    10:47    13:47  15:17  15:55  17:12  18:57 20:10 9:45 12:45 16:17 
KOŃSKIE – ZAMKOWA / BANK 
SPÓŁDZIELCZY 

7:38  8:23 9:23 10:23  11:23 12:23 13:23  14:23  15:23  16:23  17:28      

KOŃSKIE – CENTRUM PRZESIADKOWE  7:57    10:49    13:49  15:19  15:57  17:14  18:59 20:12 9:47 12:47 16:19 
 

           

 

   

→
 P

aru
ch

y 

      

Oznaczenia: 

DARJAN – kurs linii DARJAN ze Starego Sokołowa do Końskich; na odcinku Stary Sokołów – Końskie obowiązują ceny biletów komunikacji gminnej oraz wzajemne honorowanie biletów miesięcznych; 

KG1 – kurs linii komunikacji gminnej nr 1 z Nowego Sokołowa / Sielpi Wielkiej / Nowego Dziebałtowa do Końskich / Paruch; 

__ – kurs obsługiwany przez autobus niskopodłogowy. 

Rozkład jazdy ważny od 9.03.2020 

  



Zbiorczy rozkład jazdy komunikacji gminnej (linia nr 1) oraz linii DARJAN Końskie – Stary Sokołów 
 

TERMIN KURSOWANIA DNI ROBOCZE SOBOTY I NIEDZIELE 

OZNACZENIA KG1 DARJAN DARJAN KG1 DARJAN DARJAN DARJAN KG1 DARJAN KG1 DARJAN KG1 DARJAN KG1 DARJAN DARJAN KG1 KG1 KG1 KG1 KG1 

          

P
aru

ch
y  →

 

      

P
aru

ch
y  →

 

    

KOŃSKIE – CENTRUM 
PRZESIADKOWE 

6:45 8:30 9:30 9:45 10:30 11:30 12:30 12:45 13:30 13:51 14:30 14:45 15:40 16:04 16:30 17:30 18:06 19:05 8:40 11:40 15:15 

KOŃSKIE – ZAMKOWA / 
BANK SPÓŁDZIELCZY 

6:47 8:31 9:31 9:47 10:31 11:31 12:31 12:47 13:31 13:53 14:31 14:47 15:41 16:06 16:31 17:31 18:08 19:07 8:42 11:42 15:17 

KOŃSKIE – 16 STYCZNIA 
/ PKO 

6:49 8:32 9:32 9:49 10:32 11:32 12:32 12:49 13:32 13:55 14:32 14:49 15:42 16:08 16:32 17:32 18:10 19:09 8:44 11:44 15:19 

KOŃSKIE – KRAKOWSKA 6:50   9:50    12:50  13:56  14:50  16:09   18:11 19:10 8:45 11:45 15:20 
KOŃSKIE – 
STOIŃSKIEGO / HALA 
SPORTOWA 

6:51   9:51    12:51  13:57  14:51  16:10   18:12 19:11 8:46 11:46 15:21 

KOŃSKIE – SZPITAL 6:52   9:52    12:52  13:58  14:52  16:11   18:13 19:12 8:47 11:47 15:22 
KOŃSKIE – 
GIMNAZJALNA / 
MARATON 

6:53 8:34 9:34 9:53 10:34 11:34 12:34 12:53 13:34 13:59 14:34 14:53 15:44 16:12 16:34 17:34 18:14 19:13 8:48 11:48 15:23 

KOŃSKIE – ZACHODNIA 6:54   9:54    12:54  14:00  14:54  16:13   18:15 19:14 8:49 11:49 15:24 
MODLISZEWICE / 
ZIELONA 

6:56   9:56    12:56  14:02  14:56  16:15   18:17 19:16 8:51 11:51 15:26 

MODLISZEWICE / OSP 6:57 8:37 9:37 9:57 10:37 11:37 12:37 12:57 13:37 14:03 14:37 14:57 15:47 16:16 16:37 17:37 18:18 19:17 8:52 11:52 15:27 
MODLISZEWICE / 
POŁUDNIOWA 

6:58   9:58    12:58  14:04  14:58  16:17   18:19 19:18 8:53 11:53 15:28 

SIEROSŁAWICE / 
KONECKA 

6:59 8:39 9:39 9:59 10:39 11:39 12:39 12:59 13:39 14:05 14:39 14:59 15:49 16:18 16:39 17:39 18:20 19:19 8:54 11:54 15:29 

SIEROSŁAWICE / 
CMENTARZ 

7:00   10:00    13:00  14:06  15:00  16:19   18:21 19:20 8:55 11:55 15:30 

NOWY KAZANÓW / 
POMNIK 

7:01 8:41 9:41 10:01 10:41 11:41 12:41 13:01 13:41 14:07 14:41 15:01 15:51 16:20 16:41 17:41 18:22 19:21 8:56 11:56 15:31 

STARY KAZANÓW 7:03 8:42 9:42 10:03 10:42 11:42 12:42 13:03 13:42 14:09 14:42 15:03 15:52 16:22 16:42 17:42 18:24 19:23 8:58 11:58 15:33 
BRODY / PLAC ZABAW 7:05 8:44 9:44 10:05 10:44 11:44 12:44 13:05 13:44 14:11 14:44 15:05 15:54 16:24 16:44 17:44 18:26 19:25 9:00 12:00 15:35 
BRODY 7:06   10:06    13:06  14:12  15:06  16:25   18:27 19:26 9:01 12:01 15:36 
STARY DZIEBAŁTÓW 7:08 8:46 9:46 10:08 10:46 11:46 12:46 13:08 13:46 14:14 14:46 15:08 15:56 16:27 16:46 17:46 18:29 19:28 9:03 12:03 15:38 
NOWY DZIEBAŁTÓW 7:10   10:10    13:10  14:16  15:08  16:29   18:31 19:30    
WINCENTÓW 7:13         14:19    16:32        
GATNIKI 7:15         14:21    16:34        
SIELPIA WIELKA / 
LETNISKO 

7:17         14:23    16:36        

NOWY DZIEBAŁTÓW  8:48 9:48  10:48 11:48 12:48  13:48  14:48 15:10 15:58  16:48 17:48  19:32 9:05 12:05 15:40 
STARY SOKOŁÓW / 
CENTRUM 

           15:13      19:35 9:08 12:08 15:43 

STARY SOKOŁÓW  8:52 9:52  10:52 11:52 12:52  13:52  14:52 15:14 16:02  16:52 17:52  19:36 9:09 12:09 15:44 
NOWY SOKOŁÓW / 
KOŚCIÓŁ 

           15:15      19:37 9:10 12:10 15:45 

Oznaczenia: 

DARJAN – kurs linii DARJAN z Końskich do Starego Sokołowa; na odcinku Końskie – Stary Sokołów obowiązują ceny biletów komunikacji gminnej oraz wzajemne honorowanie biletów miesięcznych; 

KG1 – kurs linii komunikacji gminnej nr 1 z Paruch / Końskich do Nowego Dziebałtowa / Nowego Sokołowa / Sielpi Wielkiej; 

__ – kurs obsługiwany przez autobus niskopodłogowy. 

Rozkład jazdy ważny od 9.03.2020 


